

4.2 - DADO DO EMITENTE Hora Certa Materiais de Construções Ltda - EPP R. Manoel Benício Fontinelle, 86 - Prazeres - CEP:54310-051 - Jaboatão dos Guararapes - PE Tel.: 3096-2001 horacertamateriaisdeconstrucao@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004106 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2623 0126 8783 4700 0125 5500 1000 0041 0617 6201 9980 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
1 - NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 126230001544836 06/01/2023 09:20:47			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 070358613		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIE		CNPJ / CPF 26.878.347/0001-25	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL 14 BATALHAO LOGISTICO		CNPJ / CPF 09.593.838/0001-00		DATA DA EMISSÃO 06/01/2023	
ENDEREÇO R. Sao Miguel, 898		BAIRRO / DISTRITO Afogados		CEP 50850-000	
MUNICÍPIO Recife		UF PE		DATA SAÍDA / ENTRADA 06/01/2023	
FONE / FAX (81)3312-0100		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:20:00	

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	4106	6.403,02	0,00	6.403,02

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/01/2023	6.403,02										

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
51,14	9,20	0,00	0,00	2.033,81	6.403,02	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTROS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.403,02	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 111	ESPECIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SR	CST	CFOP	UNID.	QTD. ENT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
3033	VERGALHAO CA50 12.5MM	72142000	060	5405	UND	10,00	✓	95,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4008	VERGALHAO CA 50 8MM 5/16 DOBRADO SINOBRAS	73089010	060	5405	UND	8,00	✓	43,81	350,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2911	VERGALHAO CA-50 10mm	73181900	060	5405	UND	10,00	✓	63,90	639,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3662	BARRA REDONDA 3/8 COM 6 MT	73089010	060	5405	UND	10,00	✓	33,14	331,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2670	FERRO CA 50 5/16 COM 12 MT	72142000	060	5405	UND	20,00	✓	44,15	883,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3347	VERGALHAO BARRA DE FERRO 3/8 COM 12MM	73089010	060	5405	UND	20,00	✓	61,90	1.238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2889	BARRA REDONDA 3/8 COM 6 MT	73089010	060	5405	UND	20,00	✓	98,00	1.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6343	ALICATE DE CORTE B°	82032010	000	3102	UND	1,00	✓	17,90	17,90	0,00	17,90	3,22	0,00	18,00	0,00
1425	OCULOS DE PROTECAO INCOLOR - DELTA	90049020	000	5102	UND	12,00	✓	2,77	33,24	0,00	33,24	5,98	0,00	18,00	0,00

NS 377
25 SAN 23

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROX. DOS TRIBUTOS Federal: R\$881,25 Estadual: R\$1.152,54 (31,76%) Fonte: IBPT REFERENTE A NOTA DE EMPENHO N 2022NE436. DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER (033) AGENCIA: 4036 C/C: 13-002038-2	

ENTRADA NO DEPÓSITO

Em 16/10/2023

NOME DE GUERRA: _____

ASSINATURA: _____

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 16/10/2023

NOME DE GUERRA: _____

P/G: 581 _____

ASSINATURA: _____

FUNÇÃO: _____

SISCOFIS

ENTRADA NO DEPÓSITO

Lançado em 27/01/2023

AUXILIAR DO SETOR DE MATERIAL

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

Em: 24/01/23

CHEFE DO ALMOXARIFADO

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento de _____

Em 24 JAN _____

ORDENADOR DE DESPESAS